
SPU 601794/2016

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD lllliillllllllll
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZO1312774 000368B36877
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Brno 
Adresa: Kotlářská 931/53, Veveří, 602 00 Brno

Naše značka: 
Spisová zn.:

SPU 601794/2016/Pod 
2RP37460/2011-130755/01

Vyřizuje: Ing. Ludmila Podracká 
Tel: 727957283 
E-mail: I.podracka@spucr.cz 
ID DS: z49per3

DATUM: 23. 11.2016

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-venkov 
Úzká 471/6 
Trnitá
602 00 Brno

Komplexní pozemkové úpravy v kaíastrálním území Skryje a navazující části k. á. Litava a
k.ú. Tišnovská Nová Ves

- žádost o zápis geometrického plánů do katastru nemovitostí

V rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skryje 
a navazující části k.ú. Litava a k.ú. Tišnovská Nová Ves byl na žádost Státního pozemkového 
úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj. Pobočky Brno vyhotoven 
geometrický plán č. 184-19/2015 a č. 188-19/2015 pro určení hranic pozemků při pozemkových 
úpravách - obvodu.

Z důvodu návaznosti dalších prací na návrhu komplexních pozemkových úprav Vás žádáme 
o provedení zápisu těchto geometrických plánů do katastru nemovitostí. Zároveň žádáme o zaslání 
písemného potvrzení zápisu.

"Ing. Petr Grmela 
v'edouci Pobočky Brno 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj
Státní pozemkový úřad

Přílohy:
Geometrický plán č. 184-19/2015 
Geometrický plán č. 188-19/2015



r r v
STATNI POZEMKOVÝ UMAO
Sídlo; Husinecká 1024/1 la. 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO; 01312774, DIČ; CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Brno 
Adresa: Koíiářská 931/53, Veveří, 6®2 ®0 Broo

SPU 619858/2016

000370031859

Naše značka: 
Spisová zn.;

SPU 619858/2016/Pod 
2RP37460/2011-130755/01

Vyřizuje: Ing. Ludmila Podracká 
Tel: 606644730 
E-mail; I.podracka@spucr.cz 
ID DS: z49per3

DATUM: 2. 12. 2016

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-venkov 
Úzká 471/6 
Trnitá
602 00 Brno

Žádost o zápis geometrického piáHŮ do katastrmi nemovitostí 
KompSexmí pozemkové úpravy v katastráfaím území Skryje a navaziající části k. ú. Litava a

k.ú. Tišnovská Nová Ves

V rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skryje 
a navazující části k.ú. Litava a k.ú. Tišnovská Nová Ves byl na žádost Státního pozemkového 
úřadu. Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj. Pobočky Brno vyhotoven 
geometrický plán č. 1S3-19/2015 a č. 82,187-19/2®15 pro určení hranic pozemků při pozemkových 
úpravách - obvodu.

Z důvodu návaznosti dalších prací na návrhu komplexních pozemkových úprav Vás žádáme 
o provedení zápisu těchto geometrických plánů do katastru nemovitostí. Současně žádáme 
o zaslání píseMnélio potvrzení zápisu.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

A' A

Tng.íefr Grínelá 
vedoucí Pobočky Brno

• řúajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Státní pozemkový úřad

Přílohy:
1. GP 183-19/2015
2. GP 82,187-19/2015



^4- 
.■aioásnHííCfcbon

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov
úzká 6. 656 77 Brno

tel.: 542532211, , e-mail: kp.brnovenkov@cuzk.cz, ID dat. schránky: dc9iebe

Slatni pozemkový úřad 
Doručeno; IB.02.2017 
SPU 076615/2017
iisty*. prii ohv i 1 Státní pozemkový úřad 

Kotlářská 931/53 

Veveří

602 00 Brno 2

číslo jednací: 

PD-50832/2016-703

Vaše č.j./ze dne; 

/

Vyřizuje / linka: 

Škopek Jiří Ing./

Dne:

15.2.2017

Věc: Posouzení výsledku zeměměřických činností „část elaborátu určení obvodu KoPÚ v k.ú. 
Skryje a to elaborát zjišťování hranic pozemků"

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-venkov obdržel dne 30.11.2016 
od firmy EKOS T, spol. s r.o., Bezručova 639/68, 674 01 Třebíč žádost o posouzení způsobilosti jejich 
převzetí do KN výsledky zeměměřické činnosti a to

-elaborát zjišťování hranic KoPÚ

v katastrálním území Skryje, které budou využity pro obnovu 
výsledků KoPÚ, ověřené úředně oprávněným inženýrem Ing. l

at I í P' operátu na podkladě

Katastrální úřad provedl přezkoušení předaných výsledků z hlediska jejich úplnost a přesnosti a tím 
způsobilosti k převzetí a následnému využití pro účely katastru nemovitostí ve smyslu § 9 odst. 5 
zákona 139/2002 Sb. a konstatuje,

předané výsledky zeměměřických činností jsou bez zjevných vad a lze je převzít a využít v souladu s § 
9 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb. , v platném znění pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 
výsledků KoPÚ v k.ú. Skryje.

Ing. Jiří Škopek, v. r. 
ředitel odboru Gl KN

Příloha:

Rozdělovník:

1 X EKOS T, spol. s r.o., Bezručova 639/68, Horka-Domky, 67401 Třebíč 
1 X Státní pozemkový úřad. Kotlářská 931/53, Veveří, 60200 Brno
1 X Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, Úzká 471/6, Trnitá, 
65677 Brno

Za správnost vyhotovení: Herceghová Jaroslava.

3117177169148282688085



Od:
Odesláno:

Předmět:

Podracká Ludmila Ing.
21. června 2017 15:44
' :@agroprojektPSO.cz';' ;@seznam cz';

seznam.cz'; a@seznam.cz’;'
' @seznam.cz'; 'obecskryje@seznam.cz'; 'obec@olsi.cz'
KoPÚ v k.ú. Skryje - zaměření skutečného stavu

a@email.cz';

Dobrý den, jako podklad pro další jednání sboru vám zasílám zaměření skutečného stavu v obvodu 
pozemkových úprav.
S pozdravem

tag. Ludmila Podracká 
rada

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Pobočka Brno
tel.: +420 606 644 730
e-mail: l.podracka@.spucr.cz
www.spucr.cz

C í '
:>*í£ .;kj

i.


